
Id: EC24D608-DA07-49B9-8588-11CABA64C396. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXVII/250/2017 

RADY MIEJSKIEJ W WOLBORZU 

z dnia 28 września 2017 r. 

w sprawie uzgodnienia projektu uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego 

w sprawie Sulejowskiego Parku Krajobrazowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 446, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, 

poz. 935) oraz  art. 16 ust. 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(t.j. Dz. U. 2016 r., poz. 2134, poz. 2249, poz. 2260; z 2015 r. poz. 1936; poz. 2017 r. 

poz. 132, poz. 1074, poz. 60, poz. 1595) 

Rada Miejska w Wolborzu 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Uzgadnia się bez uwag projekt uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego 

w sprawie Sulejowskiego Parku Krajobrazowego. 

2. Projekt uchwały przekazany do uzgodnienia stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wolborza.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

   

  

 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

w Wolborzu 

 

 

Bogdan Szulc 

 


